

COOP nabídka

platí od 17. 6. do 14. 7. 2026



100g
24,90

**Krutí šunka prsní
výběrová**
cena za 100g



100g
21,90

Pečínkový závin
cena za 100g



100g
15,90

Vepřové párky
87% masa
cena za 100g



100g
10,90

Gothajský salám
cena za 100g



100g
17,90

Špekáčky vázané extra
cena za 100g



100g
21,90

Šunka nejvyšší jakosti
cena za 100g



100g
15,90

Vysočina
cena za 100g



69,90

**Kuřecí stehenní řízký 500g
mražené**
100g = 13,98

COOP nabídka

platí od 17. 6. do 14. 7. 2026



16,90

YAMAS
Řecký jogurt 0% tuku,
nebo 10% tuku, 150g
100g = 12,66



18,90

BOBÍK smetanový krém 130g
vybrané druhy
100g = 14,53



19,90

Krajánek salát 140g
vybrané druhy
100g = 14,21



29,90

ABC Cream Cheese 100g
vybrané druhy
cena za 100g



23,90

Krajanka Eidam 30% t. v s. plátky 100g
Krajanka Gouda 48% t. v s. plátky 100g
vybrané druhy
cena za 100g



100g
19,90

Boryna
sýr ementálského typu
cena za 100g



64,90

Sous-vide
Trhané kuřecí 300g
100g = 21,63



35,90

Bramborový knedlík 500g
71% brambor
100g = 7,18

COOP nabídka

platí od 17. 6. do 14. 7. 2026



199,90

Nowaco Vepřové stripsy 1kg
100g = 19,99



4,90

Kaiserka cereální Klasik 60g
rozmrazeno
100g = 8,16



9,90

Donut
s jahodovou, čokol. příchutí,
barevným posypem, od 55g
rozmrazeno
100g od 17,37



49,90

Nowaco
Americké brambory 750g
100g = 6,65



6,90

Rainbow jablko, pomeranč, les. ovoce
vodový, 50ml
1l = 138,-



19,90

Prima Hollandia jogurtová zmrzlina
borůvka, jahoda, BIO, 90ml
1l = 234,12



55,90

Obalovaná Gouda Premium 2 x 100g
100g = 27,95



18,90

Mattoni
Daiquiri jahoda nealko,
Mojito nealko, G&Tonic nealko
0,33l plech
1l = 57,27



35,90

Doritos 90g
vybrané druhy
100g = 39,88



11,90

PRIMÁTOR limo 0,33l
vybrané druhy
1l = 36,06

COOP nabídka

platí od 17. 6. do 14. 7. 2026



36,90

Krajanek
sýr na pánev i na gril
vybrané druhy, 2x50g
cena za 100g



24,90

Lovečák mini KLASIK 100g
cena za 100g



46,90

Snack IT Kabanos Exclusive 120g
vybrané druhy
100g = 39,08
v nabídce také Snack IT Kabanos Exclusive 50g
za 27,90 (100g = 55,80)



Prima Pegas Premium 90ml
vybrané druhy
1l = 332,22



29,90



71,90

Uzené kuřecí filety
320g
100g = 22,47

**NOVÁ VELIKOST 125 g.
VĚTŠÍ VÝBĚR.**



47,90

Maretti
DVĚ STRANY CHUTI.
OBĚ SKVĚLÉ.



19,90

16,90



PRIMÁTOR nealko
černý rybíz a limetka,
yuzu, 500ml
1l = 33,80

19,90



PRIMÁTOR
Free Tchyně
Pomelo Free Tchyně
500ml
1l = 39,80



**DVŮR KRÁLOVÉ
NAD LABEM**

www.coopdk.cz

TREFA PRO ČLENY DRUŽSTVA

17.6.-14.7.2026

CREAMY DESSERT 250g
COOP PREMIUM
19,90 Kč

7,96 Kč/100ml



ŠUNKOVÉ PÁREČKY 200g
32,90 Kč

16,45 Kč/100g



KLOBÁSA ŠUNKOVÁ
139,- Kč

13,90 Kč/100g



NOVÝ DEN
RÝŽOVÉ CHLEBÍČKY 100g
9,90 Kč

9,90 Kč/100g



DLE GUSTA JÁTROVÁ PÁSTIKA 75g
DLE GUSTA LAHŮDKOVÁ PÁSTIKA 75g
DLE GUSTA ŠUNKOVÁ PĚNA 75g
9,90 Kč

13,20 Kč/100g



DLE GUSTA
SLEĐOVÉ FILETY 170g
31,90 Kč

18,76 Kč/100g



COOKIES CRANBERRY
WHITE CHOCOLATE 150g
COOP PREMIUM
37,90 Kč

25,27 Kč/100g



VAROMA TĚSTOVINY
BEZVAJEČNÉ 500g
12,90 Kč

2,58 Kč/100g



VAROMA POLÉVKA
INSTANTNÍ 18g
6,90 Kč

38,33 Kč/100g



KŘUPETO VRUBY 120g
21,90 Kč

18,25 Kč/100g



DVŮR KRÁLOVÉ
NAD LABEM

TREFA PRO ČLENY DRUŽSTVA

17.6.-14.7.2026

**INSPIRED ČISTÍCÍ UBROUSKY
NA BRÝLE 50ks**

29,90 Kč

0,60 Kč/1ks



INSPIRED VATOVÉ TYČKY 200ks

10,90 Kč

0,05 Kč/100ks



FORTEL MUCHOLAPKA

4,90 Kč

4,90 Kč/1ks



**INSPIRED ŠAMPON 300ml
PROTI LUPŮM**

31,90 Kč

106,33 Kč/l



INSPIRED TEKUTÉ MÝDLO 500ml

31,90 Kč

63,80 Kč/l



LAVATO PRACÍ GEL 1,5l 20PD

49,90 Kč

2,50 Kč/1dávka



INSPIRED VLHČENÝ TOALETNÍ PAPIR 40ks

19,90 Kč

0,50 Kč/1ks



**DVŮR KRÁLOVÉ
NAD LABEM**